
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про підсумки проведення 

літньої оздоровчої кампанії у 

2017 році 

12 жовтня 2017 року Старокостянтинів   №310 

 

 

На виконання Закону України від 04 вересня 2008 року № 375-ІV «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей», рішення 39 сесії Старокостянтинівської міської ради 

від 25 квітня  2014 року № 22 «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку 

дітей м.Старокостянтинова на 2014-2018 роки», рішення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради від 09 березня 2017 року № 68 «Про заходи щодо 

організації оздоровлення та відпочинку дітей міста в літній період 2017 року», керуючись 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Інформацію начальника управління у справах сім'ї та молоді виконавчого 

комітету міської ради Томчука О.В. про підсумки проведення літньої оздоровчої кампанії 

у 2017 році взяти до відома. 

 

2. Управлінню у справах сім'ї та молоді виконавчого комітету міської ради                

(Томчук О.В.), управлінню освіти виконавчого комітету міської ради (Пасічник А.П.) 

внести до 01 грудня 2017 року пропозиції до бюджету міста на 2018 рік щодо обсягів 

фінансування оздоровчої кампанії, із врахуванням вартості послуг та збільшення кількості 

дітей, охоплених оздоровленням та відпочинком. 

 

3. Управлінню у справах сім'ї та молоді виконавчого комітету міської ради               

(Томчук О.В.) до 01 квітня 2018 року розробити заходи щодо організації проведення 

оздоровлення та відпочинку дітей та підлітків міста у 2018 році. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 


